Главе МО «Кутулик»
[bookmark: _GoBack]
                                                                                                                                                                                                      от _________________________
___________________________
                                                                                                   проживающего по адресу:
                                                                                                  ___________________________
                                                                                                  ___________________________
                                                                                                  ___________________________
                                                                                                  тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Кутулик» и предназначенного для сдачи в аренду

      Я, ______________________________________________________________________, проживающий (ая) по адресу: __________________________________________________
____________________________________________________________________________

      Прошу предоставить информацию  об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Кутулик» и предназначенного для сдачи в аренду.
      Вид объекта: нежилое помещение, здание (нужное подчеркнуть)
      Местонахождение:__________________________________________________________
                                       (указывается территория, на которой могут располагаться объекты)

Площадь_____________кв.м.
Вид деятельности_______________________________________________
Дополнительные сведения________________________________________

    «_____»__________20___г     _____________________      ______________________
                                                                   подпись                           Ф.И.О.